JARA 発番 2021-326 号

2022 年 3 月 18 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

SBS 進出申請を許可するクルーについて

 平素より当協会の強化事業に厚いご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 標題の件につき、下記の対応を致しますのでお知らせいたします。

記

１．対象選手

 宮口 大誠（日本大学）

 橋村 心（中央大学）

２．対応

上記の選手が SBS 本戦の出漕を希望した場合は出漕を認めます。

３．理由

上記の選手は、SBS 予選にエントリーをしたが、医科学的事由により出漕できなかったこ

と。また、各カテゴリー最大 24 クルーの SBS 本戦の出漕クルー数に達していないため。

４．期日及び申請方法

 令和 4 年 3 月 22 日（火）までに強化委員会宛（kyoka@jara.or.jp）に e-mail で SBS 本戦

の出漕希望の旨を申請すること。

以上